Folha
DE

ffiffiY&ffiffi ffi# #ffiem,Á
Hv ffi ffi ffi ffi gry'ffi ffiÂ wwrúyffixp &§* ww 3 ffi Á ffi ffi § ffiffi ffi$# ru ffi mTffi

trffi ffiJ ; ffi p.#y4,.{3 ffiX § {#Lkffik- ke,

CoMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE JULGAMENTO FINAL

COMPLEMENTAR

*.-iuail: cpl(r"*'iuazeir*.*e.(*v,t:1" - Sitr: rvww.juaeeirçd+r:ar';e .{,.}.,rifir"i:il

COMISSÃO DE LICIÍACÃO

Fotha ru" lt&'-

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Jtrlgamento (Fase cle Habilitaçâo) - Tornada de Preços n"

2022.10.25.2 - O Presidente da Comissão Permanenre de Licitacão

da Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte/CEt no Llso de suas

arribtricCres legais, toma publico para conhecirnento dos interessarlos

qrLe fora concluíclo o jr-Llgamento referente à fase de habilitação do

Certame Licitatório na modalidade Tornada de Precos tornbada sob

o n" 2027.10.2-5.2, sendo o seguinre: Einples;rs Habilirr,fus - llR
h4AQ( IINAS [h4PREhNL)I14I:NTOS EIRI-LI; R N4 CLEiv{Ej'JTlr

tlANDlIt(")r ROlv{Â CONSTRTiTORA EIRF-LI: S A

UNGTNIIARIA LTI-\A; RA\,IALI{O SÍ:RVICüS E OBRÂS

IIIRh'11; I ] L]ONSTRI I!J.)ES E SERI'Iq]OS LTI]A C LJOIVÍES I)E
Vn,n.rt Os co r- sl'R L.iro RA E E \4 IrR E EN Dr \.,{ EN TOS IlrDA, pt,r

cuÍnl:riincl)tí) inrcgrzri às i:xiÊr':n,:i;rs urlit;rlícirs. Enrprp.l5,-'a Lra[:iiirarjas

- f:, VILIENTE Ir. IjILI IO, pc,r.ltscunrirrimcnto ro itcm i.2.l.2 alinca

",r" e 5.J..i-J alinr:a ";r" do EJiral L]ort,c.r:arrllio (nãu coml.rovai:ã,r

dr l.osruir t.\L{a:i à.s p.ercrlas clc nraiirr rclcvar-rci:r exigic{a-r n,l ,:tlitrrl) c

\,1SI(]N CONSTR1;(,iJES E SERVI(.](IS LTDA, P(Ir
ilr"uc'.rnrFrirncnt() a() itcnr í.2..i.2 rrlínca "a" e 5.l..i.3 rrlinca "a" cli,

Biiitrl {-lr.nvocattlrít.r (nrlo coi'}rlrrovaL-ill) cle pr-.ssuir toilas as parcelirs

ilt'mai<rr iricr,;incia cxiÍtiilas r-rc, c.litrrl). Maiores ínformacões na sede

da Comissão, sito à Av. Leao Samiaio, n" 1748 - 1" andar - Lagoa

Seca - CEP' 63.040-000, Juazeiro do Norte,/CE, no horário de 08'00

às 14:00 horas ou pelo telefone (88)3199{363. Juazeiro do Norte,/

CE, l7 dc novembro de 2022. Rairnundo Emanoel Bastos de Caldas

Neves - Presiclente da Comissão Permanente de Licitacão.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Julgamento Con'rplementar - Pregão Eletrônico no

7022.09.17.1. O Pregoeiro Oficial do Murricípkr deJuazeiro do Norte,

Estado do Ceará, no uso de suas atribuicões legais, torna público,

para conhecimento clos interessaL]os, que o processo licitatório
modalidade Pregão n" 2022.09.12J, cr,rja data de reromada esrava

prevista para o dia 17 cle novembro de20ZZ às 14:00 horas, resnltou

FRACASSADO, em virtude da desclassificação de todas as licitantes

pàlticipantes. Maiores informacões no endereco eletrônico:

bllcornpras.com, por intermedio da Bolsa de Licitaçoes do Brasil

(BLL). h'rformacões poclerão ser obtidas ainda pelo telefone (88)

3L99-A3$. Juazeíro do Norte/CE, 18 de novembrct cleZ072. Marcos
rVesley Leite Tirvirres - Pregoeiro Oficiirl do Mur-ricípio.

EXTRÂTO DO 1. (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO

DTSPENSA DE LICITAÇÃO N. ZO2Z.O5.t3.Ol

Uxtr;'Ltrdu 1''(Plin-reir,r) 'Icrm,,Àiirir«,atil-lontrartrAdnrinistr:rtivo

n" 2022.05.13.001, rcftrentc à Licita.'iio na rn<,elalida.lc DISPENSA

DE LICITAÇÃO N. 2022.05.13.01. Irarres: A Irrcfcitum \4unicipal

cl.'Jriaztiro tirr N"r,rie7"C-lE e l üiuprrsr SERVIÇO DE APOIO AS

MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO CEARÁ-SEBRAE/CE.

C)l.ierrrr Contratacão de pessoa jurídica com experiêr-rcia nâ presracão

de Servico cle Consultoria ern Boas Práticas na Manipr-rlacão de

Alimentos e Lirnpeza, Higienização e Conservacão, cle acorclo com a

legislação sanitária vigente, formalização cle Microempreendedores

Individuais e gestão financeira, com íoco em empreendimentos que

exerçam afividades cle lanchonetes, trçougues, peixaries e

comercializacão de hortifrutigranjeiros destinada à exectrção do

Projeto En-rpreendedorismos nos Mercados . Acão de Constrltoria,

tendo como beneíiciários os permissionários instalados r-ro Mercado

PÍrblico GcrvernadorAclauto Bezerra (Mercado Central) de Jtrazeir«r

do Norte/CE. f),.r ljrurclnncnto l-csal: Artigo 57, II, da Lei Federal

n." 8.666, de Zl de jrrnho cle 1993, e suas alterações posterioÍes. I)o

A.litartcnto' As partes, justas e contratadas, pelo presente e na melhor

íorrna de direito, ACORDAM em prorrogar âre o dia 30 de junho de

2023, o prazo c{e vigência contratual, a contar clo dia 21 .1e novembro

deZ0ZZ. Signatários: Wilson Soares Silva, Joaquim Cartaxo Filho e

A[ci Porto Gr,rrgel Junior.

Jtrazeiro do Norte, Ceará, 21 de nor.embr<, deZ07Z.

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRÂTO N" 202 2. 1 I. 16.01/CPSMJN. PARTES:

O CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DAMICRORREGIÃO

DE JUAZEIRO DO NORTE/CE E A EMPRESA FRANCISCO

ANTONTO BATISTA - COMERCTAL BATTSTA. OBJETO,

RECISTRO DE PREÇOSVISANDO EVENTUAIS E FUTURAS

AQUISIÇÕES DE UTENSÍLIOS DOMESTICOS, COPA E

COZINHA, MATERIAL DESCARTÁVEL E GÊNEROS

ALIMENTICIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

POLTCLÍNrCA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, DO CENTRO

DE ESPECTALIDADES ODONTOLOGICAS DR. TICIANO VAN

DEN BRULLE MATOS CEOR E DO CENTRO ESPECIALIZADO

EM REABILITACÃO CER II, ATRAVES DO CONSORCIO

PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO

NORTE/CE. VALOR. DE R$ II,IO8,Z7 (ONZE MIL CENTO E

OITO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS). PRAZO: A PARIIR

DA DATA DE ASSINATURA ATE 3I DE DEZEMBRO DE 2022.

BARBALHA,/CE, 16 DE NOVEMBRO DE2OZ2. SIGNATÁRIOS,

FRÂNCISCO SAMUEL DA SILVA E FRANCISCO ANTONIO
BATISTA.

Oí2 DÁRIO OFICIAL DO MUNICíPIO JUAZEIRO DO NORTE.CE,21 DE NOVEMBRO DE2O22

AVISOS E EDITAIS

{iu,ry,r.iklfi.rcilrn.ricjiste.CCnr br SeEunda-feiíA 2.1 Je :ra\tililSrÍr dÊ ttli ? *ti 17

coll|tssÃo

Folha

PEEFEITUFÁ MUN'CIPÂL
DEJUÁZEINO DO NOBTE

Àviso dê Juldamênlo Comalêspntàr
Pre!ão Elelrón,.o o'2022.G9.12 1

íj nÍi«,e,.r Cri,aral,-ic lJuntr:í:ric de J!azei,i
.i. Ncne Éllâdo io !earã.

^rl
us4 ü? srÀt

^1i
[r];aões liOâ!s. io.irâ pÍirlici. plrâ

c4rhíal,.rÉi,lLr a§9 :niêÍ4ssasos. qu §
irariesra lici.loro niôdaiirte pr-Â.1áLr n.
2f;lr:.í)? :l 1 clta riata cc í910Ír;:Ja csta!2
pr-âyrslê Êiiê ô d:a 17 dê FoNe,nhlr aé 2t'rt2
31 ié'00 i,.ras. í.eiíi!u FBÀÊÁS§Ábô iri

rr errcareçc eiel,ón,co.
:i,lrnr,iCc :i3 Soiai d,:r

,i li.risi(lE l8 .ie nlv€rirla dÉ

11ârio! Wsil--! leil. ÍÀvi,et
Ê,êgaà ra ili,Lial dn l,4rnioí]..

/§t GRÀNDE LÉlLÀo DÉ vEÍculos DETRAN FoRTÁLEzAcE
fr4ôntênegro

' Le iie. ..
SOMENIE ONLINE

02 DIAS EE GRANDES OPORTUNIDÀDES

- Diês do Leilâo: 24 e 2?11/20!2. (üUintâ e sêxlê) - kricio da Trânsrlissâo á
Dàrtir das 'í0:00hs. Locêl do Leilã§; Siie À,lontênegro LBilôes. lnfomaçôes:
3r:i66.Í1282 - Sile: y#w.mo,!líi!t§,igfqlq1iiqfl.§.,g)f.rr. - Visitaçàor Dias
23í11!2022- 08h às i6:30h nô Pátic do Lêiioerro, Rua Ademêr patlá, nó

1.000. hairrô Espla'rãdã do Cestetão, FoÉatêzaicE. CENTENAS DE
LOTES: Autof,ôveis. Camionetas e l\,lôtos. em Eom Es'úco, SuÉleadas.
Outros. Anos/1,,/,cdêlos diveísos: 2ú15. 1e, 17 (.... ) CÂTALAGO: Cent€rãs
a* V'eiculôs de marcas ê moilelos vaÍiadôs íVw, Che!,rclel, Fiat, Honda,
Jeep entre outÍos) e ainda Centênas de Motos de marÉs e modelos
vêriadâs (Húnda. CS 300R, CG125ii50, CB.( 250, BtZ 12S... i yatr1ahe.

Farer Y$ 25ú, YBRXIZ 1?5...) - Suzuki, Sun<jown. dentre ouiros. OES:
SOMENTE EMPRESAS, E DEVIDAMENTE CADASTRADAS NO
DETRAN MARAPONGA PODEM COMPRÁR SUCÀTAS NESTE LEILÂO-

DE JUÀZEIRO DO }IOBT€

di) .lrazâtrn .ic il.:1ê.laã ro
sÚs ôt,r5riÇiês le!êr:1. tcxiâ Dirhci

dos,ri€i?ssados (:re
a iulgâmenio reiefenie à lêse

' dÉ Cêda.re LE(ãt6ro
TÉmzia de Frelcs lorbãdâ

i 202: ]C 25.2. sênd.

,n!êErài â§ er la.crâs
Empresss lnsb,l lzCa!
FILHO. púi des.!rpÍríiêi!lD

:.2.-i 2 arinea'e" e 5.:.3.3 alineã "ê

ainrocâiói. rrãô corrpiov6çãô
tc3âs âs parcÊb: de

álireâ ''à'' dc Fc tat Ccrrr|cf,iÉÍrí,

orâ,Ír 'Élâü::rr(ia êrotas rô eiiâlr
:iÍDrm:Éê! 4. lde Cã CoFissáê

s(! à Áv Leã. SânFarc. n t7{a - !i âriâr
Lãqô3 Seêa - CEF;53.041,üm JEzero
Nofie/CE. no noráí s de úg:C(;;§ l4r!li
c! rêic iÉi?Íône iÊg)J1?9-1363. JuÀze,ic
NôriÊ/CE. l7 da ncvemDro de t02:
fia,f,r.oc Eilanoel B3§los Cs íi;iHa!

pÍelideítÉ da Coíissâo F€rmanênre

P

s

sEnviçí)s
Ierii 5..).3.1:

E LTDÁ,

LTDÁ,

de pajíulr tra:rs a!,

EIÊEL!

COilSTAUTC'RÂ
EtJ6ENHÂFIA
SERV|ÇOS E OBBÁS EIFELI J

CÁilDIDü
EIBELII

LTDÁj

.rl! rrêsenle eCld trdrs G

vDcaiã. às Cgi0') (i,rúc

lJlI I r4,J52ECr, tl.C, rerdÉ|iêe

Arisic Sales - P€íde|ie ô SirdiÉlc dôs
!li-lG!iÉi Ruíars Ágrii)Ji!f És Âff (unoras
liâ€s & SnziaCoAsaú_

ED!TÂL

l_1É6/71.

!021.

TOf,ES E

isÍX',Xl

a2

Cêa.á'i2')

3-CC eG

a!n.!ilorss ÍârillsÍes.

ffirrr,rw
Âvtso oE L,ctTÀcÃo

PnOCES§o: úü.2021.0001 tig74 3
pBEcÂo ELETRóNrco No 036/2022 - pRocuRADoÊta-GERAL DE JusnçA
DO ESTADÕ OO CEAFÁ. OBJETO: úonirítaçài de êmpreÂê espê. iiizacla Fara

liresl:r\.áil de seÍviços íje Íiáriuleí!Çãô pr+verltivt rúrietvi. rnstêl{âô, r+i!Íada e
renraíejamDnlo de aparehos ce ai-co[riiaioflado. ,naiN;Êco mnteriais, acessófios
,errarrentas e equritaÍlerilc)s Decessarios a exeouçÊo dos seruçús. coíforÍÍe
ÉspecíiiaçaeJ tácnicâ! € eslmâlivas de quâittídâder .onlidâs nc AtDxo A do Termc

dr, aiÉlcrércia. AcolrxrnÉnto de prcpcstas no endoíeço w!,licilâcoê84-com-bÍ,
aÉA5/12j2O22 àsOghoomih {ho àr:c dê Brâ-;;l a,DFi OBTEIIÇÃO ôO EDTTAL Nr
er:ce!eÇo êiskóeicü scime úu n! iink dú PoÍtal da TríinspàiêFcia do Éite:

htto:/Áew.mpcêfip.b/portâLda-transoarencia,/liêilêcêêsrônl.âlos€{ohvêní
§. iláis nfoímaçóes pelo e-fr3i| licitacaolemFcê mp.bÍ e pêlo irlelone: (Êgj

3<93-7788, ro hcràrio das 3h ês lt:h. Êofàlêzã, 18 da nor,ambir de 2022.

Âutoíidâde aompÉtent§rFGJ.

avtso
a JGx EMpREEHDtMExToS tsoBLÉROs sFE LTDA - ME, cilpJ N-. :x.q% 484{c0i-Í8.
6nr tdE A! \2i. Albirll dr. & ,ro Âtnúrãilàdo 1ázanb Cidâús: pindoÍêiârnâ - aeârá a=pl
ô2.3dí){X}i),srl.iiiíue],{á)3,i.) viloR Lucas DEoLÍvEtRAEL|E§D resdc{rleern Fcilak--;r-
ae - Contrêllr lfq CLEMILTON m ilAScttrENTO S|LVA. rêltdente enr Elrsêbio Cê _ CúnÍat!
l35i WILKER ÍElXElm DÀ SILVA ,csd,)irÉ r.n Pi,drÍrbír:â . .-l - !_ô,i[]tu t48r FRA{C|SCO
VALDEM, BEZÉRRA DA ROCHÂ rei'aerie --m flrid.ieh.r.] ... Ce C,.trhlo 153iÁLtNE STLVA
ROCHA. íesidente cin PindâÍciâÍnz - C. - Çonúê1. t5$; JOSE mMUNoO SIVA G9MES.
íê!{denlÊ er! PhC,rr:irna - ílÉ , üÍllral. rlq MARhNA FÉ|TôSÀ BEN|CIO. feriaeilie iirl
P icoreisíra - ae - tônhêio 1!U THAis NAR'REGiS HoUNDA r*:de.re Ênr prndorsbFz -
Cê - CcilBb§: í65 § -1.-,6..$

ocÍrpáiúi^in àÍ dí$cndêrr.ir! drrjlíi jÍraü,i,íirá;r ilr, *r têta. dú j!$!Í\lo
:,cLii€ cs re3peci:!(,s ÉDnti3lci, rfter*nre :r (cnlri] rie tererD i1ô aicioe di Pindoietê!Ía . i,e. i,r
prazodeT2horas.sBliênta-sêcreonêô.ô*'9êrê.i[êFtonôprâzar€lfoÊst,!!lâd.:FIúâãêro
hncdirb resci3ão .-on irdtu,tl e ::rn:sir(ueíi,frnc nif i r ilkdLrçlo de DoslÊ d,) rülerda iote

E LTOÀ

paaina')1 úr

E

:: ': .

::::.4!.a' i.i':.t,:. a:l!:r::aa:.

t,
.::

:|